ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

Số: 25 /UBND-TP
V/v  Gửi ý kiến, kiến nghị tới hội

nghị đối thoại của Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND, CT.UBND xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Kỳ Hải, ngày 24 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  Cấp ủy ban Cán sự các thôn

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 01/2/2022 của ủy ban nhân dân xã

Kỳ  Hải về việc tổ chức đối thoại giữa chính quyền với nhân dân năm 2022. UBND xã

Kỳ Hải tổ chức cuộc hội thoại của Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch

UBND xã tại thôn Bắc Hải. Đề cuộc đối thoại đạt kết quả. Ủy ban nhân dân xã yêu

cầu cấp ủy ban cán sự  tổ chức hội ý và thống nhất các ý kiến, kiến nghị cần giải quyết

gửi tới UBND xã trước ngày 28/06/2022 (Qua đồng chí Lê Hữu Long - Công chức tư

pháp) tổng hợp báo cáo trình lãnh đạo.

Nhận được công văn Cấp ủy cán sự thôn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tịnh

		2022-06-24T14:37:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Hải<ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!